

İDV ÖZEL BİLKENT LİSESİ



HAFTALIK BÜLTEN

28 Ekim - 1 Kasım 2024

İÇİNDEKİLER

- ✓ 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLU OLSUN
- ✓ DEMOKRASİ ŞÖLENİ : ÖĞRENCİ BİRLİĞİ SEÇİMİ
- ✓ DUYURU : SINAV HAFTASI



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN!

TEK SES, TEK YÜREK CUMHURİYET!

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 101. yıl dönümünü, Bilkent Üniversitesi Odeon sahnesinde birbirinden renkli ve anlamlı etkinliklerle kutladık. Ebedî liderimiz Atatürk'ün gençlere emanetinin karşılığını bulduğu coşku dolu bir kutlama oldu. Törende Okul Müdürümüz Ece Biçer'in günün anlam ve önemini anlatan konuşmasının ardından ilkokul korumuzdan marşlar, "Ne Zaman Türkiye'mizi Düşünsem" adlı video gösterimi, vals ve modern dans performansları ile lise orkestramızdan şarkılar ve Gözlerin Cumhuriyet şiiri yer aldı. Kapanışta **TEK SES, TEK YÜREK CUMHURİYET!** sloganıyla al bayraklarımızla Cumhuriyetimizin yeni yaşını kutladık. Törende emeği geçen tüm öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ederiz. **Törenimizi izlemek için [tıklayınız.](#)**



29 Ekim için bir dans gösterisi yapacağımızı öğrendiğimde önce büyük bir heyecana kapıldım fakat sonrasında içimi büyük bir endişe sardı. Bir ay, Üç dakikalık bir dansı çıkarmak için çok kısa bir süreydi ve derslerimizin yoğunluğu ile beraber gerçekten kendimizi vererek iyi bir iş çıkarabileceğimizi zannetmiyordum. Fakat provalar ilerledikçe ve arkadaşlarımla daha da kaynaştıkça aslında ne kadar eğlenceli, zevkli ve gurur verici bir iş olduğunu anladım. Aynı zamanda günün anlam ve önemini yansıtan bir oratoryo eşliğinde de dans etmemiz beni gururlandırdı ve mutlu etti. Koreografisinden kostümüne kadar her şeyini bizler seçtiğimiz için kendi ürünümüzü sahneye koymuş olduk. Bu durum, deneyimi benim için çok daha unutulmaz hale getirdi. Bu işi çıkarmamıza yardım eden tüm arkadaşlarıma ve öğretmenlerime çok teşekkür ediyorum. Yaşasın Cumhuriyet.

Ece Pirgun 11F



Ata'mızın armağanı olan Cumhuriyet ruhunu devam ettiren, Ata'mızın çok sevdiği bir dans olan vals sahneye taşımak şahaneydi. Çalışmalarda olsun, izlerken olsun gurur duymamak elde değildi. Mükemmel bir iş çıkaran arkadaşlarım, o kadar içten ve coşkuyla danslarını bize sundular ki 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusunu hissetmemek elde değildi. Bu sene ilk defa vals grubunu çalıştırdığım için çok sevindim. Çünkü en değerli bayramımızın birinde benim de katkım olmasını çok istiyordum. Tüm arkadaşlarım adına çok mutluyum.

Ela Oğuz 10C



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'mız için hazırlamış olduğum "Ne Zaman Türkiye'mizi Düşünsem" adlı Cumhuriyet belgeseli büyük bir emek ve özveriyle hayat buldu. Belki de yaparken en duygulandığım ve gururlandığım çalışmalarımın biriydi. Her bir saniyesini, karesini tasarlarken Ata'mızın "Gençler cumhuriyeti biz kurduk, onu siz yaşatacak ve idare ettireceksiniz" sözü benim için bir umut, bir ilham kaynağı oldu. Gayem, sadece bir belgesel tasarlamaktan öte 101 yıllık bir mirası yansıtmak, yansıtılmasını sağlamaktı. Bu öyle bir miras ki 85 milyon damarda, 101 yıldır akar. İşte bu mirasın kurucularının; tasarladığım belgesel aracılığıyla her yaştan, her kesimden insanın görmesini sağlamaktır en büyük dileğim. Kahraman Türk kadını, aydın Türk genci senin içindir. Kadını omuzlar üzerinde göklerde yükseltmeye layık gören, umudunu gençlikte bulandır çünkü Cumhuriyet. Ülkemin çocukları, sizin içindir. Her seferinde korkusuzca "Ne Mutlu Türküm Diyene" diye sesi yankılananlardır çünkü onlar. Millettir, Atatürk milliyetçiliğidir. Devlettir, devletçiliktir. Her solukta hissedilen nice kahramanlıklardır. Maraş'tır, Antep'tir, Urfa'dır, İzmir'dir, Ankara'dır. Canını dişine takıp varını yoğunu bu ülke için feda eden, elinden geleni ardına koymayandır... Ve Cumhuriyettir onun adı, Mustafa Kemal'in aziz Türk Milleti'ne en büyük mirası. O öyle bir mirastır ki, ilelebet payidar olandır. Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve bitap düşmüş dahi olabilir ancak vazifemiz, bu 101 yıllık mirası, Cumhuriyeti korumak ve kollamaktır. Muhtaç olduğumuz kudret ise damarlarımızdaki asil kanda mevcuttur. Cumhuriyet ruhunu yansıtan bu belgeselin değerli Bilkent ailesi ile buluşmasından dolayı onur duyuyorum. Emeğe ve özveriye duyulan değer, güzel işlerin temelinde yer aldığına inanarak gururla ve keyifle izlemenizi temenni ediyorum. **Videoyu izlemek için [tıklayınız.](#)**

Rüzgar Duyuldu 11F



DUYURU

Sayın Velilerimiz ve Sevgili Öğrencilerimiz,

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı 1. Dönemine ait ilk sınavlarımız 30 Ekim 2024 günü itibariyle başlamıştır. Sınav takvimiyle ilgili aşağıdaki ayrıntıları bilgilerinize sunarız.



30 Ekim - 01 Kasım günlerinde sınavlar süresince sınav haftası uygulaması yapılmamıştır, dolayısıyla ilgili günlerde sınavlardan sonra dersler devam etmiştir.

Sınav haftası kapsamında 10. Sınıflarımızın katıldığı ve MEB tarafından uygulanacak ülke geneli ortak sınavlar da yer aldı. Bu sınavlar 30 Ekim Çarşamba günü Türk Dili ve Edebiyatı, 31 Ekim Perşembe günü ise Matematik dersi şeklinde uygulanmıştır.

Sınav haftası uygulaması, 04 Kasım Pazartesi günü itibariyle başlayacak ve 08 Kasım Cuma günü tamamlanacaktır. Söz konusu günlerde dileyen öğrencilerimiz sınavlara girdikten sonra okuldan ayrılabilirler.

04 Kasım - 08 Kasım tarihlerini kapsayan sınav haftasında isteyen öğrencilerimiz, okul idaresine önceden bildirmek kaydıyla, sınavların bitiminde okulda kalarak bireysel çalışmalarına devam edebilir, öğretmenlerinden destek alabilirler.

Bilginize sunar, başarılı bir sınav dönemi dileriz.

İDV Özel Bilkent Lisesi Yönetimi

DEMOKRASI ŞÖLENİ: ÖĞRENCİ BİRLİĞİ SEÇİMİ

Geçtiğimiz hafta okul genelinde Öğrenci Birliği seçimini gerçekleştirdik. Tamamen demokratik bir ortamda gerçekleştirilen seçimde katılımcı tüm parti adaylarını öz güvenlerinden dolayı tebrik ederiz. 12. Sınıf öğrencilerimizden Aleyna Cebecioğlu'nun başkanlığını yaptığı BİLKENTİMİZ partisi seçim sonuçlarına göre birinci parti olarak Öğrenci Birliği seçimlerinin galibi oldu. Kendilerini tebrik eder, başarılar dileriz.



Kazanan Parti ve Üyeleri; Başkan : Aleyna Cebecioğlu (12. Sınıf)

Üye : Emir Ateş (11. Sınıf)

Üye : Asya Atmaca (10. Sınıf)

Üye : Ahmet Cemil Yıldırım (9. Sınıf)



Okulumuz Psikolojik Danışmanı Meltem Küçük'le birlikte seçim süresi boyunca sandık kurulunu oluşturan ve bizlere destek olan görevli öğrencilerimize de özverili çalışmalarından dolayı şükranlarımızı sunarız.